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Villahousu on pienikokoinen jänis, tarkemmin ottaen

rusakko. Mutta Villahousu ei ole ihan tavallinen rusakko,

vaan se asuu talossa sisällä ihmisten kanssa. Se on siis

kotieläin.

Kun se oli ollut ihan pieni, se oli löytynyt eräänä

syysaamuna pihan perällä olevan pensaan juurelta

kylmissään ja nälissään, eikä sen emoa ollut näkynyt

missään. Se ei ollut pelännyt ihmisiä. Talon isäntä oli

ottanut sen syliinsä, vienyt sisälle lämpimään ja antanut

sille ruokaa ja juomaa. Siitä se oli tykännyt ja se oli

kotiutunut heti, ja nopeasti siitä oli tullut sisäsiisti. Näin

siitä tuli kotijänis tai siis oikeastaan kotirusakko.

Jälkeenpäin mietittiin, että miksi se oli jätetty juuri

tämän asunnon pihalle, niin varmaan siksi, että tällä

pihalla rusakoita oli ruokittu joka talvi kauroilla. Sen

emo oli myös huomannut, ettei tämä poikanen ollutkaan

ihan tavallinen, ja arvioi, että täältä se saisi hyvän kodin.

Sen karva ei juuri kasvanut, vaan se oli tosi lyhyt, ja emo

ajatteli, että talossa sisällä sen olisi parempi asustaa kuin

ulkona. Eikä se pärjäisi lähes karvattomana luonnossa,

varsinkaan talvella. Toisilla poikasilla oli syksyllä alkanut

jo talvikarva kasvaa, mutta tällä pikkuisella pupulla ei. Ja

niin siitä tuli kotieläin. Mutta se ei ollut kuitenkaan ihan

tavallinen kotieläin, vaan ihan ainut laatuaan!





Eikä se ollut enää paljon kasvanutkaan, se oli aika

pienikokoinen rusakoksi. Talon emäntä oli kutonut sille

ensitöikseen villahousut, sillä tuntui, että sitä paleli koko

ajan. Ja varsinkin talvella sille tulisi kylmä. Villahousu

tykkäsi kyllä talvesta ja lumesta, mutta talvella sille piti

pukea paljon lämpimiä vaatteita ylle. Mutta kesää

Villahousu rakasti! Villahousuista tuli tosi hienot ja siitä

tämä pikku pupu saikin nimensä, Villahousu.

Se tykkäsi villahousuista niin paljon, että ne olivat sillä

aina jalassa, paitsi saunassa. Villahousu tykkäsi siis myös

saunomisesta, olihan saunassa lämmintä! Tiedätkö

muuten, mistä tietää, että Villahousu on saunassa? No

tietenkin siitä, että villahousut ovat naulassa!

Eräs Villahousun tuntomerkeistä oli myös suuri

keltainen nappi toisella puolen villahousujen olkaimissa.

Kun se oli eräänä päivänä leikkinyt ja rimpuillut

pihapuissa, housujen toinen nappi oli pudonnut, eikä sitä

löytynyt enää mistään. Ja kun nappi puuttui, niin housut

eivät meinanneet pysyä jalassa. Talon isäntä ompeli

housuihin uuden suuremman ja komeamman napin,

minkä oli löytänyt ompelulaatikosta. Siitä Villahousu

tykkäsi kovasti, ja vaikka napit olivatkin nyt eriparia, ei

se haitannut, koska se muistutti sitä hyvästä ystävästä,

joka sen oli ommellut.





Tämä on tarina pienestä jäniksestä tai tarkemmin ottaen rusakosta nimeltä
Villahousu. Villahousu on pienikokoinen ja kesy pupu, jolla on monia sellaisia
ominaisuuksia, jotka saavat ihmiset ihmettelemään.
Nimittäin Villahousu osaa puhua ja se on myös oppinut lukemaan. Se, että se osaa
puhua eläinten kanssa, ei ole tietenkään ihme, mutta Villahousu osaa puhua myös
ihmisten kanssa. Se on ihme.
Villahousu asuu myös ihmisten kanssa rivitalon osakkeessa. Se on tavallaan siis
kotieläin. Mutta se muistuttaa tavoiltaan enemmän ihmistä kuin eläintä, koska
sillä on tapana myös seistä ja kävellä kahdella jalalla.
Villahousu on saanut nimensä siitä, että sillä on aina yllään vihreät villahousut,
kesälläkin.

Villahousu sai syntymäpäivälahjaksi suurennuslasin, kun se täytti 5 vuotta.
Villahousu tutkii suurennuslasilla luontoa ja kaikkea pientä, kuten kasveja sekä
pienen pieniä ötököitä.
Villahousulle oli yllätys, mitä kaikkea ihmeellistä luonnosta voi löytää, kun sitä
vain tarkemmin tutkii. Eikä Villahousun tarvinnut mennä juuri kotipihaansa
kauemmas, kun se löysi paljon uusia ja mielenkiintoisia asioita, oppi uutta sekä
sai uusia pienen pieniä ystäviä.
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